

标段编号：2407-440305-04-01-883092003001

深圳市建设工程监理招标投标 文件

标段名称：南山区百旺品质化提升综合整治公共工程项目（监理）

投标文件内容：资格审查文件

投标人：广东重工建设监理有限公司

日期：2024年12月18日

工程编号：2407-440305-04-01-883092003001

深圳市建设工程监理类招标 投标文件

工程名称：南山区百旺品质化提升综合整治公共工程项目（监理）

投标文件内容：资格审查文件

投标人：广东重工建设监理有限公司



日期：2024 年 12 月 18 日



资格审查文件目录

- 1、投标人《企业法人营业执照》（扫描件）；
- 2、投标人《工程监理资质证书》（扫描件）；
- 3、投标人拟派出项目总监执业资格注册证书（扫描件）；
- 4、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单等）；
- 5、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi。





目录

1、投标人《企业法人营业执照》（扫描件）	3
2、投标人《工程监理资质证书》（扫描件）	4
3、投标人拟派出项目总监执业资格注册证书（扫描件）	6
4、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单等） ...	10
5、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料.....	15
（1）投标人《企业法人营业执照》（扫描件）	15
（2）投标人《工程监理资质证书》（扫描件）	16
（3）投标人拟派出项目总监执业资格注册证书（扫描件）	18
（4）非联合体投标声明.....	18



1、投标人《企业法人营业执照》（扫描件）

<p>编号: S1212023026487</p> <p>统一社会信用代码 91440000707652977E</p>		<p>营 业 执 照</p>		 <p>扫描二维码登录 “国家企业信用 信息公示系统” 了解更多登记、 备案、许可、监 管信息。</p>
名 称	广东重工建设监理有限公司	注 册 资 本	贰仟万元（人民币）	
类 型	有限责任公司（法人独资）	成 立 日 期	1998年03月23日	
法 定 代 表 人	张立锋	住 所	广东省广州市黄埔区揽月路101号A座7层	
经 营 范 围	专业技术服务业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网址： http://www.gsxt.gov.cn/ 。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）			
<p>登记机关</p> <p>2023 年 06 月 27 日</p>				
<p>国家企业信用信息公示系统网址：http://www.gsxt.gov.cn</p>		<p>国家市场监督管理总局监制</p>		

<p>编号: S1212023026487G(7-1)</p> <p>统一社会信用代码 91440000707652977E</p>		<p>营 业 执 照</p> <p>(副 本)</p>		 <p>扫描二维码登录 “国家企业信用 信息公示系统” 了解更多登记、 备案、许可、监 管信息。</p>
名 称	广东重工建设监理有限公司	注 册 资 本	贰仟万元（人民币）	
类 型	有限责任公司（法人独资）	成 立 日 期	1998年03月23日	
法 定 代 表 人	张立锋	住 所	广东省广州市黄埔区揽月路101号A座7层	
经 营 范 围	专业技术服务业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网址： http://www.gsxt.gov.cn/ 。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）			
<p>登记机关</p> <p>2023 年 06 月 27 日</p>				
<p>国家企业信用信息公示系统网址：http://www.gsxt.gov.cn</p>		<p>市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过 国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告</p>		
<p>国家市场监督管理总局监制</p>				




2、投标人《工程监理资质证书》（扫描件）



企业名称	广东重工建设监理有限公司		
详细地址	广东省广州市黄埔区揽月路101号A座7层		
建立时间	2018年03月23日		
注册资本金	2000万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91440000707652977E		
经济性质	有限责任公司（法人独资）		
证书编号	E144006265-8/1		
有效期	至2028年12月22日		
法定代表人	张立锋	职务	法人代表
单位负责人	张立锋	职务	总经理
技术负责人	刘琰	职称或执业资格	正高级工程师/ 注册监理工程师
备注:	原发证日期: 2002年08月30日		

业务范围

工程监理综合资质。
可承担所有专业工程类别建设工程项目的工程监理业务
可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****



发证机关(章)
2023 12 22
No.EF 0179599

证书延期
有效期延至____年____月____日
核准机关(章) ____年 月 日
有效期延至____年____月____日
核准机关(章) ____年 月 日
有效期延至____年____月____日
核准机关(章) ____年 月 日

企业变更栏
技术负责人变更为: 刘样东。 *****
 <p>变更核准机关(章) 2024 年 03 月 14 日</p>
变更核准机关(章) ____年 月 日
变更核准机关(章) ____年 月 日

3、投标人拟派出项目总监执业资格注册证书（扫描件）



		<h2>监理工程师</h2> <p>Consultant Engineer</p>			
<p>本证书由中华人民共和国人力资源和社会保障部、住房和城乡建设部批准颁发，表明持证人通过国家统一组织的考试，取得监理工程师的执业资格。</p>					
 <p>中华人民共和国人力资源和社会保障部</p>		 <p>中华人民共和国住房和城乡建设部</p>		<p>姓 名：周胜清</p> <p>证件号码：422201196811243933</p> <p>性 别：男</p> <p>出生年月：1968年11月</p> <p>批准日期：2019年05月19日</p> <p>管 理 号：201905021420003983</p>	
					



<p>本证书由中华人民共和国住房和城乡建设部批准颁发。</p> <p>本证书合法持有人有权使用注册监理工程师名称，有权执行注册监理工程师业务，有权在工程监理业务中签署文件。</p> <p>中华人民共和国住房和城乡建设部</p>	<p>中华人民共和国</p> <p>注册监理工程师 注册执业证书</p>  <p>发证机关</p> <p>证书编号：00544479</p>
 <p>注册号 44020889</p> <p>姓名 周胜清</p> <p>性别 男</p> <p>出生日期 1968 年 11 月 24 日</p>	<p>注册专业</p> <p>1. 房屋建筑工程</p> <p>2. 市政公用工程</p> <p>注册执业单位 广东重工建设监理有限公司</p> <p>有效期至 2022 年 12 月 30 日</p> <p>持证人签名</p>  <p>发证日期 2019 年 12 月 31 日</p>
<p>执业印章</p>	<p>延续/变更注册记录</p> <p>有效期至 2025 年 12 月 30 日</p> <p>认定机关（签章） No. 00963645 2022 年 10 月 12 日</p> <p>粘贴处</p>

符合招标文件要求的注册专业

职称证

专业技术职务资格证书	
 湖北省人事厅制	
	出生年月: 1968. 11 专业名称: 工民建 资格名称: 工程师 批准时间: 2011. 1 批准单位: 孝感市职改办 批准文号: 孝市职改办资[2011]1号 评审组织: 孝感市非全民单位工程 专业中级职务评委会
姓名: 周胜清 性别: 男 证书编号: KD乡企20110016 发证日期: 2011. 3	

社保证明



验证码: 202412177725527315

广东省直社会保险参保证明

参保人姓名: 周胜清

性别: 男

证件号码: 422201196811243933

人员状态: 参保缴费

该参保人在广东省社会保险基金管理局参加社会保险情况如下:

(一) 参保基本情况:

险种类型	累计缴费年限
基本养老保险	实缴163个月 缓缴0个月
险种类型	参保时间
工伤保险	20110516
生育保险	/

(二) 参保缴费明细:

金额单位: 元

缴费年月	单位编码	缴费工资	养老	工伤	生育	备注
			个人缴费	单位缴费	单位缴费	
202401	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202402	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202403	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202404	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202405	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202406	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202407	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202408	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202409	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202410	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202411	112200031096	5686	454.88	已参保	/	

备注:

1、本《参保证明》可由参保单位在我局的互联网公共服务网页上自行打印, 作为参保人在该单位工作期间参加社会保险的证明, 向相关部门提供。查验部门可通过上面条形码进行核查。本条形码有效期至2025-06-15。核查网页地址: <https://ggfw.hrss.gd.gov.cn>。

2、表中“单位编号”对应的单位名称如下:

112200031096: 广东重工建设监理有限公司

3、参保单位实际参保缴费情况, 以省社保局信息系统记载的最新数据为准。

4、本《参保证明》标注的“缓缴”是指: 《转发人力资源社会保障部办公厅 国家税务总局办公厅关于特困行业阶段性实施缓缴企业社会保险费政策的通知》(粤人社规〔2022〕11号)、《广东省人力资源和社会保障厅 广东省发展和改革委员会 广东省财政厅 国家税务总局广东省税务局关于实施扩大阶段性缓缴社会保险费政策实施范围等政策的通知》(粤人社规〔2022〕15号)等文件实施范围内的企业申请缓缴三项社保费单位缴费部分。

5、基本养老保险的累计缴费年限已剔除已办理退保的缴费年限。

(证明专用章)

日期: 2024年12月17日



4、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单等）

本项目无需递交投标保证金





投标保函

保函编号：_____

致_____（下称受益人）：

鉴于_____（下称被保证人）将参加贵方标段编号为_____的
_____项目的投标，我方接受被保证人的委托，在此向受益人提供不可撤销的投标保证：

一、本保证担保的担保金额为_____（币种）_____元（小写）_____（大写）。

二、本保证担保的保证期间为该项目的投标有效期或延长的投标有效期后 28 日（含 28 日），延长投标有效期无须通知我方。

三、在本保证担保的保证期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益人可以向我方提起索赔：

1. 被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；
2. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的要求签署合同；
3. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担保。

四、在本保证担保的保证期间内，我方收到受益人经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争辩、不挑剔、不可撤销地立即向受益人支付本保证担保的担保金额。

五、受益人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证担保的保证期间内以专人送达或邮寄送达的方式送达我方。

六、本保证担保项下的权利不得转让。

七、本保证担保的保证期间届满，或我方已向受益人支付本保证担保的担保金额，我方的保证责任免除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准，涂改无效。

保证人（盖章）：_____

法定代表人或其授权委托代理人（签字或盖章）：_____





单位地址：_____

邮政编码：_____ 电话：_____ 传真：_____

日期：_____年_____月_____日

（本保函失效后，请将原件退回我方注销）

注：如果投标人不采用以上投标保函格式，拟采用的投标保函格式须经招标人确认。



投标保证保险保险凭证

编号：

（招标人）：

鉴于（以下简称投标人）参加 XXX 项目投标（标段编号：XXXX），应投标人申请，根据招标文件，我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务：

一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任：

1. 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件；
2. 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同；
3. 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证；
4. 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期（或延长的投标有效期）后 28 日历天（含 28 日），延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币_____元（大写：_____）。

二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在 10 个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字或加盖公章之日起生效。

附：《中国 XXX 财产保险股份有限公司投标保证保险(2016 版)条款》及保单

保险人：（盖章）

法定代表人或授权代理人：_____

年 月 日



建设工程合同履约保证保险保险凭证

编号：

致：（招标人名称）：

鉴于（下称被保证人）已与贵方签订了工程编号为 的 工程的合同，工期自 至 。我方已接受被保证人的请求，并出具《建设工程合同履约保证保险》保险单。

一、保证保险金额

我方承担的履约保证保险的保险金额（最高限额）为人民币（大写） 元。

二、保证保险的责任范围

在保险期间内，被保证人因自身原因未按照与招标人（被保险人）签订的《建设工程合同》（合同编号 ）履行相关义务，导致工期延误或服务质量不符合建设工程合同要求，给被保险人造成损失的，被保险人可向保险人提出索赔，保险人按照保险合同的约定承担损失赔偿责任。

三、代偿的安排

贵方要求我方承担保证保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附被保证人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在 10 个工作日内进行核定并按照保险合同约定承担保证保险责任。

四、生效时间

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字并加盖保险承保专用章之日起生效。

附：《XXX 保险有限公司建设工程合同履约保证保险（X 款）条款》及保单

保险人：（盖章）

法定代表人或授权代理人：_____

年 月 日



5、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料

（1）投标人《企业法人营业执照》（扫描件）


<p>编号: S1212023026487</p> <p>统一社会信用代码 91440000707652977E</p>		<p>营 业 执 照</p>		 <p>扫描二维码登录 “国家企业信用 信息公示系统” 了解更多登记、 备案、许可、监 管信息。</p>
名 称	广东重工建设监理有限公司	注 册 资 本	贰仟万元（人民币）	
类 型	有限责任公司（法人独资）	成 立 日 期	1998年03月23日	
法 定 代 表 人	张立锋	住 所	广东省广州市黄埔区揽月路101号A座7层	
经 营 范 围	专业技术服务业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网址： http://www.gsxt.gov.cn/ 。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）			
<p>登记机关</p> <p>2023 年 06 月 27 日</p>				
<p>国家企业信用信息公示系统网址：http://www.gsxt.gov.cn</p>		<p>国家市场监督管理总局监制</p>		

<p>编号: S1212023026487G(7-1)</p> <p>统一社会信用代码 91440000707652977E</p>		<p>营 业 执 照</p> <p>(副 本)</p>		 <p>扫描二维码登录 “国家企业信用 信息公示系统” 了解更多登记、 备案、许可、监 管信息。</p>
名 称	广东重工建设监理有限公司	注 册 资 本	贰仟万元（人民币）	
类 型	有限责任公司（法人独资）	成 立 日 期	1998年03月23日	
法 定 代 表 人	张立锋	住 所	广东省广州市黄埔区揽月路101号A座7层	
经 营 范 围	专业技术服务业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询，网址： http://www.gsxt.gov.cn/ 。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）			
<p>登记机关</p> <p>2023 年 06 月 27 日</p>				
<p>国家企业信用信息公示系统网址：http://www.gsxt.gov.cn</p>		<p>市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过 国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告</p>		
<p>国家市场监督管理总局监制</p>				

(2) 投标人《工程监理资质证书》（扫描件）



企业名称	广东重工建设监理有限公司		
详细地址	广东省广州市黄埔区揽月路101号A座7层		
建立时间	2018年03月23日		
注册资本金	2000万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91440000707652977E		
经济性质	有限责任公司（法人独资）		
证书编号	E144006265-8/1		
有效期	至2028年12月22日		
法定代表人	张立锋	职务	法人代表
单位负责人	张立锋	职务	总经理
技术负责人	刘琰	职称或执业资格	正高级工程师/ 注册监理工程师
备注:	原发证日期: 2002年08月30日		

业务范围
<p>工程监理综合资质。</p> <p>可承担所有专业工程类别建设工程项目的工程监理业务</p> <p>可以开展相应类别建设工程的项目管理、技术咨询等业务。*****</p>
 <p>发证机关(章)</p> <p>2023 年 12 月 日</p> <p>No.EF 01279599</p>

证书延期
<p>有效期延至 年 月 日</p> <p>核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>
<p>有效期延至 年 月 日</p> <p>核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>
<p>有效期延至 年 月 日</p> <p>核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>

企业变更栏
<p>技术负责人变更为: 刘祥东。</p> <p>*****</p> <p>变更核准机关(章)</p> <p>2024 年 月 14 日</p>
<p>变更核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>
<p>变更核准机关(章)</p> <p>年 月 日</p>

(3) 投标人拟派出项目总监执业资格注册证书（扫描件）



监理工程师

Consultant Engineer



本证书由中华人民共和国人力资源和社会保障部、住房和城乡建设部批准颁发，表明持证人通过国家统一组织的考试，取得监理工程师的执业资格。



中华人民共和国
人力资源和社会保障部



中华人民共和国
住房和城乡建设部

姓 名：周胜清

证件号码：422201196811243933

性 别：男

出生年月：1968 年 11 月

批准日期：2019 年 05 月 19 日

管 理 号：201905021420003983






<p>本证书由中华人民共和国住房和城乡建设部批准颁发。</p> <p>本证书合法持有人有权使用注册监理工程师名称，有权执行注册监理工程师业务，有权在工程监理业务中签署文件。</p> <p>中华人民共和国住房和城乡建设部</p>	<p>中华人民共和国</p> <p>注册监理工程师 注册执业证书</p>  <p>发证机关</p> <p>证书编号：00544479</p>
 <p>注册号 44020889</p> <p>姓名 周胜清</p> <p>性别 男</p> <p>出生日期 1968 年 11 月 24 日</p>	<p>注册专业</p> <p>1. 房屋建筑工程</p> <p>2. 市政公用工程</p> <p>注册执业单位 广东重工建设监理有限公司</p> <p>有效期至 2022 年 12 月 30 日</p> <p>持证人签名</p>  <p>发证日期 2019 年 12 月 31 日</p>
<p>执业印章</p>	<p>延续/变更注册记录</p> <p>有效期至 2025年12月30日</p> <p>认定机关（签章） No. 00963645 2022 年 10 月 12 日</p> <p>粘贴处</p>

符合招标文件要求的注册专业

职称证

专业技术职务资格证书	
 湖北省人事厅制	
	出生年月: 1968. 11 专业名称: 工民建 资格名称: 工程师 批准时间: 2011. 1 批准单位: 孝感市职改办 批准文号: 孝市职改办资[2011]1号 评审组织: 孝感市非全民单位工程 专业中级职务评委会
姓名: 周胜清 性别: 男 证书编号: KD乡企20110016 发证日期: 2011. 3	

社保证明



验证码: 202412177725527315

广东省直社会保险参保证明

参保人姓名: 周胜清

性别: 男

证件号码: 422201196811243933

人员状态: 参保缴费

该参保人在广东省社会保险基金管理局参加社会保险情况如下:

(一) 参保基本情况:

险种类型	累计缴费年限
基本养老保险	实缴163个月 缓缴0个月
险种类型	参保时间
工伤保险	20110516
生育保险	/

(二) 参保缴费明细:

金额单位: 元

缴费年月	单位编码	缴费工资	养老	工伤	生育	备注
			个人缴费	单位缴费	单位缴费	
202401	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202402	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202403	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202404	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202405	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202406	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202407	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202408	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202409	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202410	112200031096	5686	454.88	已参保	/	
202411	112200031096	5686	454.88	已参保	/	

备注:

1、本《参保证明》可由参保单位在我局的互联网公共服务网页上自行打印,作为参保人在该单位工作期间参加社会保险的证明,向相关部门提供。查验部门可通过上面条形码进行核查。本条形码有效期至2025-06-15。核查网页地址: <https://ggfw.hrss.gd.gov.cn>。

2、表中“单位编号”对应的单位名称如下:

112200031096: 广东重工建设监理有限公司

3、参保单位实际参保缴费情况,以省社保局信息系统记载的最新数据为准。

4、本《参保证明》标注的“缓缴”是指:《转发人力资源社会保障部办公厅 国家税务总局办公厅关于特困行业阶段性实施缓缴企业社会保险费政策的通知》(粤人社规〔2022〕11号)、《广东省人力资源和社会保障厅 广东省发展和改革委员会 广东省财政厅 国家税务总局广东省税务局关于实施扩大阶段性缓缴社会保险费政策实施范围等政策的通知》(粤人社规〔2022〕15号)等文件实施范围内的企业申请缓缴三项社保费单位缴费部分。

5、基本养老保险的累计缴费年限已剔除已办理退保的缴费年限。

(证明专用章)

日期: 2024年12月17日



（4）非联合体投标声明

非联合体投标声明

致：深圳市南山区西丽街道办事处

我司参与南山区百旺品质化提升综合整治公共工程项目（监理）项目投标为独立法人
投标，非联合体投标。

特此说明！

投标人：广东重工建设监理有限公司

日期：2024年12月18日

